194ª feira | 29/Jan/2020  - Edição nº 10615

Imbaú

Edital de Pregão Presencial N°  01/2020

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 13:30 horas do Dia
10/02/2020 horário de Brasília – DF, com a finalidade de selecionar
melhor proposta para Contratação de Serviços de Exames por Imagem.
Outras Informações, bem como copias do edital completo, poderão ser
obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone Licitações, ou na
Divisão de Licitação e Compras pessoalmente durante o horário de
expediente no endereço da Rua Francisco Siqueira Kortz n° 471 ,
centro , Imbaú / Pr – Fone 42 – 3278 –8125

Imbaú 27 de janeiro de 2020.

Francisley Pereira
Pregoeiro

6510/2020

Ibiporã

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Torno público o resultado do julgamento do Processo Administrativo nº
145/2019 - Pregão nº 81/2020 referente à contratação de empresa para
fornecimento de concreto usinado, no disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei
Federal nº 8.666/93, HOMOLOGAR o procedimento licitatório supracitado,
tendo o referido certame resultado DESERTO. Ibiporã, vinte e sete dias de
janeiro de 2020.João Toledo Coloniezi.Prefeito Municipal

 6765/2020

Inajá

EXTRATO DE EDITAL – LEILÃO PÚBLICO 02/2019
OBJETO: Contratação de empresa especializada na administração, de forma
contínua, de servidores para apoio administrativo e apoio em serviços gerais, a
serem executados em departamentos e divisões deste município, de acordo com
os quantitativos e descrição das atividades a serem desenvolvidas constantes no

anexo i -termo de referência deste edital.
Endereço eletrônico: www.inaja.pr.gov.br - Aba Licitações.
Local e horário: 10/02/2020, ÁS 09h – Na Divisão de Licitação e Compras desta
Prefeitura Municipal.
Mais informações através do telefone: (44) 3440-1221
ou e-mail: licitacao.pminaja@hotmail.com

Inajá - PR, 28 de Janeiro de 2020.
CLEBER GERALDO DA SILVA

-PREFEITO MUNICIPAL-
6832/2020

Irati

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI – PR
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão, na forma presencial nº 005/2020 – 1º RETIFICADOR
Objeto: Aquisição de móveis escolares em atendimento a Secretaria de Educação.
Tipo: Menor preço por lote.
Entrega dos envelopes e início da sessão: As 14h00min do dia 13/02/2020.
Local de acesso e participação: Rua Cel. Emílio Gomes, 22 – Centro.

Irati, 27 de janeiro de 2020.
Jorge David Derbli Pinto

Prefeito Municipal
6454/2020

Itambaracá

MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

O Município de Itambaracá/PR torna público e CONVIDA interessados em
participar do PREGÃO PRESENCIAL-SRP nº 007/2020, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, para a Contratação de Empresa para Aquisição de
Material de Expediente e Escolar, destinados às Secretarias Municipais,
Pré Escolas, Escolas e Centros de Educação Infantil Municipais,
Credenciamento, abertura, avaliação das propostas e disputa de preços
dia 12/02/2020 a partir das 09h:15m. Aquisição do Edital: Setor de
licitação, sita Av. Interventor Manoel Ribas, 06, ou no sitio:
WWW.itambaraca.pr.gov.br – Licitações. Itambaracá, 28 de janeiro de
2020. Carlos Cesar de Carvalho - Prefeito Municipal
 6803/2020

Itapejara D’Oeste

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2020

O Município de Itapejara D’Oeste, Estado do Paraná, torna público,
que está aberto o prazo para recebimento de propostas até o dia 19
(dezenove) de Fevereiro de 2020, às 14h00min (quatorze) horas,
referente ao Edital de Chamamento Público, que tem como objeto à
seleção de propostas visando o credenciamento de fornecedores de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural para alimentação escolar, destinado ao atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar, pelo período de até 06 (seis) meses.

Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Chamamento
Público N° 001/2020, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das
13h:30min às 17h:30min horas, na sede da Prefeitura Municipal de
Itapejara D’Oeste - PR. Maiores informações em contato pelo Telefone
(046) 3526 – 8300.
 Itapejara D’ Oeste, 23 (vinte e três) de Janeiro de 2020.

Vlademir Lucini
Presidente da Comissão de Licitação

Decreto N° 001/2020

6661/2020

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02-2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM TIPO VAN, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICI-
PAL DE EDUCAÇÃO.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 21/01/2020 às 14:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14:00min do dia 09/012020, até às
13:30 do dia 21/01/2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 13h31min às 13h59 do dia
21 de janeiro de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min horas do dia 21 de
janeiro de 2020.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e Lici-
tação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43)
3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 07 de janeiro de 2020.
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro
6456/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07-2020

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICI-
PAIS.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 12/02/2020 às 14:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14:00min do dia 30/012020, até às
13:30 do dia 12/02/2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 13h31min às 13h59 do dia
12 de fevereiro de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min horas do dia 12 de
fevereiro de 2020.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e Lici-
tação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43)
3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 24 de janeiro de 2020.
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro
6459/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020

OBJETO: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Cartuchos e
Cabeçotes para Ploter
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 11/02/2020 às 09:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00min do dia 30/01/2020 às

CÓDIGO LOCALIZADOR: 67631920
Documento emitido em 29/01/2020 09:29:25.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10615 | 29/01/2020 | PÁG. 19

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.